
キー大会
全口相級ダ気

第10口甲信越高等学校ス

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

1本 国
コースセッター

前走者 ―A―

前走者 ―B―

前走者 ―C―

旗門数
天候

猪股 修

嶋田 健人

風間 義則

山之内 謙
峰村 岳臣
佐藤 淳哉
村田 海斗

女子 回転

公式成績表

テクニカルデータ
[長野]  コース名

[長野]  スター ト地点
フィニッシュ地点

[新潟]  標高差
ホモログーションNo.

2本 国
[新潟]  コースセッター

前走者 ―A―
前走者 ―B―
前走者 ―C―

奥只見丸山か もしか Aコ ース
1242m
1097m
145m

SA」 06-SL-44/97

高澤美穂子
峰村 岳臣
佐藤 淳哉
村田 海斗

スタート/フ ィニッシユ気温

スター ト時間   9:50   旗門数
雪質 ミディアム

5.5℃ /6.5℃

[埼玉 ]

天侯

52(50)  スター ト時間   12:30
くもり   雪質    ミディアム

スタート/フ ィニッシュ気温   10.5℃ /11.5℃

55(53)

雨

順位 スタート
No

コート
゛
   党売t支早釜   ―――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
合
時

日
間
本２
時

目
問
本１
時

F=730
計  レース
間 ポイン ト

1  113 03020496
2  110 03021065
3  109 03022521
4  104 03022172
5  108 03022049
6  103 03022578
7  105 03021087
8  114 03021386
9  115 03020606
9  107 03024699
11  118 03021307
12  112 03022566
13  128 03025058
14  124 03025111
15  126 03022386

森村 日菜
佐藤 歌莱
阿部 杏樹
横尾 安紀
山田 真央
清田 華
宇井 みのり
滝内 瑠彩
田邊 瑠南
池上 琴乃
松沢 悠那
宇田川 雅
横澤 芽彩
神田 結衣
仁木 櫻子

新潟   関根学園高校
新潟   関根学園高校
新潟   新井高校
新潟   関根学園高校
京都   京都光華高校
東京   学習院女子高等科
神奈川  法政二高
東京   日本工業大学駒場高校
群馬   尾瀬高校
栃木   高林中学校
長野   白馬高校
東京   玉川学園高等部
山形   飯豊中学校
埼玉  藤久保中学校
神奈川  法政三高

4802   4681
47.93   4772
4863   4708
4996   46.93
5004   4766
49.42   48.42
5032   4810
5044   4861
50.93   4849
5071   4871
5186   50.27
5222    50.06
55.08   49.43
5485   5103
53.57   52.36

5472 SL8/  1

000
631
677
15.86
2209
2317
2764
3249
3533
3533
56.20
5735
7452
8506
8545

20240417/車 只甲力`山 スキー場
DATA PROCESSING by S E I K 0 TIMING by S E I K0

OKUTADAMI
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全日本B級伏黒
第10口 7/信越高等学校スキー大会

‖瞑布I スタート
No

コート
や
   力売主支早筆   ―――――――――――――

No 氏名      県 名  所 属 名
計
間

合
時

日
間
本２
時

日
間
本１
時

F=730
レー ス

ポイン ト

8660
8814
90.22
9214
10131
10823
12463
14195
227.63
26350
28005

16  120 03024484
17  121 03023975
18  119 03022200
19  127 03024409
20  130 03021617
21  125 03022545
22  123 03020610
23  117 03021454
24  132 03024482
25  131 03023454
26  133 03027309

DID NOT START

DID NOT FINISH
101 03022522
106 03021064
129 03024426

鈴木 芽琉    福島
橋詰 空     群馬
佐藤 桜華    福島
富井 優衣    長野
福地 希夏    埼玉
諸 明日香    埼玉
吉野 実和    群馬
村山 さゆり  山形
二瓶 一華    福島
駒形 織音    新潟
熊坂 雪花    山形

[lst RUN]

[lst RUN]
上村 侑良   新潟
井口 花     栃木
相澤 杏季    長野

START   [lst

[2nd

[2nd

RUN]

RUN]

RUN]

富山

山形

長野

清利
阿部
湯浅

[2nd RUN]
米山 利沙    新潟

START   [2nd RUN]

会北中学校
嬬恋高校
猪苗代高等学校
野沢温泉中学校
越谷中央中学校
本庄第一高等学校
尾瀬高校
山形工業高等学校
郡山第二中学校
大和中学校
白鷹町スキークラフ

゛

六日町高校
足利大附属高校
小谷中学校

山ノ内中学校
関根学園高校

砺波工業高等学校
山形工業高等学校
白馬高校

大和中学校

5080  1:4608
5060  1:4628
5220  1:4655
5131  1:4680
5123  1:47.99
5206  1:4889
5260  1:51.02
4935  1:5327
53.15  2:0440
1:1240  2:0906
1:0195  2:1121

55.28
55.68
5435
5549
5676
5683
58.42
1:0392
1:1125
56.66
1:0926

DISQUALIFIED             [lst RUN]
H603024421 須野原 きらら 長野
13403025359 小島 桜音   新潟

GATE No.
CATE No.

52 , ICR-629.3
5 , ICR-629.3

NOT PERMITTED T0

DID NOT START

DID NOT FINISH
102 03022143
111 03024164
122 03022709

DISQUALIFIED
135 03025231

NOT PERMITTED TO

未
乃
日
菜

葵
花
姫

GATE No. 50 , ICR-629.3

技術代表  猪股 修 限野]16/181/10  芳竹]え 41ヶ
5472            SL8/   2202404-17/奥 只見丸山スキー場
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全日本B級貧気
信越高等学校スキー大会第10口 7/

女子 回転
ペナルティーポイント計算表

フィニッシュ時の上位 10名

耀影立 スタート   コード
No       No

l  l13 03020496
2  110 03021065
3  109 03022521
4  104 03022172
5  108 03022049
6  103 03022578
7  105 03021087
8  114 03021386
9  115 03020606
9  107 03024699

県 名  所 属 名

新潟   関根学園高校
新潟   関根学園高校
新潟  新井高校
新潟   関根学園高校
京都   京都光華高校
東京   学習院女子高等科
神奈川  法政三高
東京   日本工業大学駒場高校
群馬  尾瀬高校
栃木   高林中学校

36.81      36.81
48.65     48.65
58.62      58.62
59.63      59.63
63.88     63.83
67.05
95。 95
80.11
69.77
92.09

競技者
氏名

Ｊ

ト
Ａ

ン

Ｓ

イポ
上位 5
ポイン ト

レー ス

ポイ ン ト

0.00
6.31
6.77
15.86
22.09

森村 日菜
佐藤 歌莱
阿部 杏樹
横尾 安紀
山田 真央
清田 華
宇井 みのり
滝内 瑠彩
田邊 瑠南
池上 琴乃

スター ト時点の上位 5名

競技 スタート  コード 競技者
結果  No   No 氏名

1

2

DNFl
3

4

113 03020496
110 03021065
106 03021064
109 03022521
104 03022172

森村
佐藤
井口

阿部
横尾

菜
莱
　
樹
紀

日
歌
花
杏
安

県 名

新潟
新潟
栃木
新潟
新潟

所 属 名

関根学園高校
関根学園高校
足利大附属高校
新井高校
関根学園高校

SAJ
ポイン ト

36.81
48.65
51.89
58.62
59.63

255.60
合計

スター ト時点のポイン ト上位 5名 (B)
フィニッシュ時の上位 10名 のポイント上位 5名 (A)

該当選手のレースポイント (C)

ペナルティ計算 (A+B―C)/10=〉

四捨五入
加算値

ペナルティ計算値
適用ペナルティ

267.54
51.03

47.211

47.21
0.00
47.21
47.21

「長野116/181/10  1萌員えィ1う技術代表  猪股 修

202404-17/奥 只見丸山スキー場 5472 SL9 /   1
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